
Wycieczka  PTT Oddział BESKID w Nowym Sączu w dniu 14 lipca 2013 

KOZIA PRZEŁĘCZ   TATRY WYSOKIE 

 

 

Nazwa punktu Wys. 

n.p.m. 

Kolor 

szlaku 

Różnica 

wysokości 

etapu 

Długość 

etapu 

Czas 

etapu 

Przewyż. 

na trasie 

Długość 

trasy 

Czas 

trasy 

Palenica 

Białczańska 

984 m  0 m 0.00 km 0:00 0 m 0.00 km 0:00 

Wodogrzmoty 

Mickiewicza 

1100 m czerwony 116 m ↑ 2.81 km 0:50 116 m 2.81 km 0:50 

Dolina Roztoki 

(Rzeżuchy) 

1435 m zielony 335 m ↑ 3.36 km 1:30 451 m 6.17 km 2:20 

Wielki Staw 

Polski 

1675 m zielony 240 m ↑ 1.07 km 0:45 691 m 7.24 km 3:05 

Dol. Pięciu 

Stawów Pol. 

(Szeroki Żleb) 

1710 m niebieski 35 m ↑ 0.66 km 0:15 726 m 7.90 km 3:20 

Dol. Pięciu 

Stawów Pol. (Niż. 

Solnisko) 

1740 m niebieski 30 m ↑ 0.40 km 0:10 756 m 8.30 km 3:30 

Kozia Przełęcz 

(poniżej) 

2125 m żółty 385 m ↑ 1.42 km 1:10 1141 m 9.72 km 4:40 

Kozie Czuby 2263 m  

czerwony 

138 m ↑ 0.27 km 0:45 1279 m 9.99 km 5:25 

Kozia Przełęcz 

Wyżnia 

2240 m czerwony 23 m ↓ 0.06 km 0:25 1279 m 10.05 km 6:10 

Kozi Wierch 2291 m czerwony 51 m ↑ 0.08 km 0:20 1330 m 10.13 km 6:10 

Dol. Pięciu 

Stawów Pol. 

(Szeroki Żleb) 

1710 m czarny 581 m ↓ 1.33 km 1:15 1330 m 11.46 km 7:25 

Wielki Staw 

Polski 

1675 m niebieski 35 m ↓ 0.66 km 0:12 1330 m 12.12 km 7.37 

Schronisko w 

DPSP 

1672 m niebieski 3 m ↓ 0.53 km 0:10  1330 m 12.65 km 7:47 



Dolina Roztoki 

(Rzeżuchy) 

1435 m czarny 237 m ↓ 0.75 km 0:30  1330 m 13.40 km 8:17 

Wodogrzmoty 

Mickiewicza 

1100 m zielony 335 m ↓ 3.36 km 1:10 1330 m 16.76 km 9:27 

Palenica 

Białczańska 

984 m czerwony 116 m ↓ 2.81 km 0:40 1330 m 19.57 km 10.07 

 

wlz 

 

 


